
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 23.09.2022
Avaldamise lõpp: 24.09.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS TREV-2 Grupp (registrikood: 10047362) (aadress: Teemeistri tn 2,
Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10916) poolt 16.02.2021 esitatud taotluse alusel on valminud
Soodevahe III uuringuruumi geoloogilise uuringu loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Soodevahe III uuringuruum asub Harju maakonnas Rae vallas Rae külas riigile kuuluval katastriüksusel
Rabavälja (katastritunnus 65301:001:5111). Riigivara valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud
asutus Maa-amet. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 9,42 ha. 

Kavandatava geoloogilise uuringu eesmärgiks on Soodevahe III uuringuruumis esineva materjali
kasutamis- ja kaevandamisvõimaluste selgitamine. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus
plaanitakse rajada kuni 7 puurauku uurimissügavusega kuni 30 m. Uuritavaks maavaraks on
ehituslubjakivi. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised hüdrogeoloogilised
katsetööd ja muud sihtotstarbelised tööd: katsepumpamine. Uuringuloa kehtivusaeg on viis aastat.
Geoloogilise uuringu teostaja on AS TREV-2 Grupp. Täiendavad tingimused on järgmised: 
1. Uuringu tegijal tuleb teavitada Maa-ametit (e-post maaamet@maaamet.ee) välitööde tegemisest
vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu. 
3. Soodevahe III uuringuruum kattub osaliselt Rail Balticu raudtee trassikoridoriga. Loa taotlejal tuleb
uuringu aruandele lisada Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi arvamus ning arvestada
võimalusega, et kaevandamisluba ei pruugita saada või on see võimalik vaid piiratud mahus. 
4. Geoloogiline uuring tuleb läbi viia kolme aasta jooksul alates loa väljastamisest. 
5. Geoloogilised välitööd võivad toimuda tööpäeviti ajavahemikul kell 08.00-17.00.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?
proceeding_id=14916

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult tel, 513
8740, e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Suur 3, Jõgeva linn, Jõgeva vald
48306 Jõgeva maakond, kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1977739
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